
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE SISTEMAS E 
AUTOMAÇÃO 

 

 
RESULTADO FINAL 

 
 

A Comissão Escrutinadora e Receptora de Votos da eleição de coordenador do 
Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Sistemas e Automação da 
Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, considerando o Edital de 
Convocação nº 02/2021,  
 
Resolve:  
 

Homologar o resultado final: 
 

 Apuração 

Ricardo Rodrigues Magalhães 12 

Votos Nulo 0 

Votos em Branco 0 

 
 
 
 

Prof. Danton Diego Ferreira 
PRESIDENTE DA COMISSÃO  


